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: N Protocollo 

Dolo di prescnloziooe 

PERSONE FISICHE : UNI 
2013 

(" no 
__ ntrate ~,t 

Periodo d'imposta 2012 

L_L_ -'--'----'-_L ___ -'-___ --' ___ -___ LJ ____ ________ _____________________________________ _________________________ , 

CQGNOh.\E 

ICAZZOLA 
'>OME IGIORGIO 

Informativo su l 
trattamento dei doti 
personali (a rI. 13, 
D.Lgs. n. 196, 2003) 

FinalitQ 
del trattamento 

Dari personali 

Dari sensibi li 

Modalità 
del trattamento 

Titolari 
deltraltcmento 

Responsabili 
del trattamento 

Diritti dell 'inleressoto 

Consenso 

CODICE FISCALE 

le Iz Iz IG IR IG 14191c lo 161F 1210 IslE I 
Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei doti personali", prevede un sistema di garanzie o tutela dei 
trattamenti che vengono eHettuoti sui dati personali. 
Di seguito si illustro sinteticamente come verranno utilizzati i doti contenuti nena presente dichiarazione e quali sono i diriHi riconosciuti 01 
ciHadino. 

Il Ministero dell' Economia e delle f inanze e l'Agenzia delle Entrate, de~iderallO informorlo, anche per conto degli altri ~oggetti o ciò tenuti, 
che nello dichiarazione sono presenti diversi doti pe:rsonali cheverronno trottati dal Ministerodell'Economio e delle f inanze, dall' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dallo legge (centri di assistenza ~scale, sostituti d'impmta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finol ito di liquidazione, accertamento e riscossione def!e imposte e che, o 101 fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati oi sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 del 
6 agosto 2008, e 66·bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doli in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono esrere comunicati od altri soggetti pubblici 
(quali, od esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.l. in presenza di una IlOrmo di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessario per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previo comunicazione 01 Garante dello Privacy. 
Gli slessi doti possallO, altresì, essere comunicati o privoti o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto do uno norma di legge o di regolamento. 

lo maggior porte dei doti richiesti nello dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici , quelli reddituali e quelli necessari per lo 
determinazione deU'imponibile e dell'impostai devono essere indicoti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di caratte re 
ammi nis trativo e, in alcuni casi, di caraltere pende. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizza di posto elettronico è invece facoltativo, e consente di ricevere 
gratuitamente dall 'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, novito, adempimenti e servizi afferi i. 
Altri cbti lad e:.t::mpio quef!i relativi agli oneri deducibili o per i quali spena lo detrazione d'Imposta) poS!.Ol"lO, invece, esrere indicati facoltativamente 
dol contribuente qualora inlenda avvalersi dei benefici previ1ti. 

L'eflelluazione dello scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell 'lrpef è facol taliva e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ralifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'elfelluaziane de!la scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpel è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'orl.2, comma 250 dello 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali 1celte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di doti di natura Hsensibi le" . 
L'inserimento, tra gl i oneri deducibili o per i quali spella lo detrazione dell'imposta, di 1pese sanitarie, ho anch'esKl carattere facoltativo e 
comporto ugualmente il conferimento di doti sensibili. 

la dichiarazione può essere consegnalo a un intermediario previsto dallo legge (Caf, associazioni di cotegoria, professionisti) il quale invio i 
dati al Ministero del!'Economia e delle finanze e all'Agenzia delle Entrale. 
I doti verranno tratlali con modafito prevalentemente infarmalinate e con logiche pienamente rispondenti alle finalito da perseguire anche 
mediante verifiche dei doti presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fornili , per obbligo di legge, da a lt ri 

saggelli (od esempio, dai sostituti d'imposta); 
• con doti in possesso di a ltri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali , assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

II Ministero dell'Economia e delle Finonze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.l95. n. 196 del 2003, 
assumono lo qualifico di ~ti tolare del traltamento dei doli perKlnali~ quando loli doli enlrano nello loro disponibili tà e sotto il loro diretto controllo. 
In particolare sono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle f inanze e l'Agenzia delle Entrate, presm i quali è conservalo ed esibito o richiesto l'elenco dei responsabili; 
• gli intermediari, i quali, ave si avvolgono dello tocolto di nominare dei responsabili, devono renderne noli i doti identi~cativi agli interessoti. 

I "ti tolari del trallamento~ possono avvalersi di soggetti nominati ·responsabili~. 
In particola re, l'Agenzia delle Entrale si avvale dello So.Ge.l. S.p.a., quale responsabile eslerno del trattamento dei doti , in quanto partner 
tecnologico cui è allidato lo gestione del sistema informativo dell 'Anagrafe Tributario. 

Presso il titolore o i responsabili del trattamento l' interessato, in base all'art. 7 del D.tgs . n. 196/2003, può accedere ai propri doti personali 
per verifica me l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti pre~i s t i dallo legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro 
Iraltomenta, se trattoti in vialozione di legge. Tali diritti possono essere esercitoli mediante richiesto rivollo o: 

Ministero dell' Economia e delle f inanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrale - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessali per poler tratlare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trallomento dei doti personali comuni in quanta il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati per trottare i dali rensibili relotivi allo scelto de!!' atto per mille e del cinque 
per miJle dell'lrpef eia o parricolari oneri deducibili o per i quali spetti lo detrazione dell'imposla e per poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e oll'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo mltoscrizione della dichiarazione nonché la firma con lo quale si effe ttuo lo scelta dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEf. 

Lo presente informativa viene doto in generale per tutti i titolari del traltamento sopro indicati. 
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Cod ice fiw;;le l' ) 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAfiCA 

Do comp'ilore 1010 se 
va riato doll/ l /2012 
0110 dolo di pre5enloziOlle 
dcllo dich,orOZLonc 

n:LEFONO 
e INDIRIZZO DI POSTA 
ElETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AlOl / 01/2012 

DOMICILIO FISCALE 
Al 31 ! 12/2012 

DOMICILIO FISCALE 
AlOl/01 /2013 

RESIDENTE 
Al~ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 20 12 

I CZZGRG49C06 F205E I 

x x 

~IILANO 

<eIib.J...hIe ctnU1pIO/a vedo.a/a 

I 2 X 

.... " -x 

""""", 
7 

~ \>gigi o.:.. di naw;l1a 

,- -
MI 06:03 :1949 

• 0 ,5096 1 4 o 1 ,5 6 
Risel'VlJlo ollaquidotore QYVen) 01 curokHl! foRimenJore 

l!'''''''' 

" c.._ 'p ,-
MILANO MI 201 41 F205 
r;pologiol~io, piOllO. ""c.) Inciriuo Nume,a ( ;"'ico 

VIA TRECCANI DEGLI ALF I ERI 2 4 ....... 
""""'-
~;::;:".r = prd> .. " 

illdi"zza d, l''',te "'1IIlIUI 

"""""" Pi""U'ICfa 1~;;t>1 (od i,e,,,,,,,,,,,, 

MILANO MI F205 

""""'" PrOVinc ia lo'gIol COdice COtl'lUM 

c.,mune Prov incie 1"91<>1 Cod ice,,,,,,,, .. 

-- -. 
NAZJONAUTA 

[",ro 

Iloliono 

2 
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Codice fiswle l' ) 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAlUMENTARE 
a DELL'EREDITÀ, e<:c. 
I~adc 'c hl rullo",1 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DElLA 
DICHIARAZIONE 
Il cOI1lribuente di,hi ... " di <MIr 
comJ)ilolo .. ,JlogcIo i ~enli 
quod,i rbcm",,,le c" oeljè che 
In!ere'lo",,) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

CZZGRG4 9C06F20 5E 

cooL l 

[)ç IO di nosci!o 
9"'''''' ; ,..,,," 

EESIOENZA ~ c.c:-...r.. lo Siato esII<ol 

'''' """'" ""'""" """" 
~:::.. 

CCii d, ""<uo ptOC.aufO 
~ .... no : _ 

ProcMlllf<l """ tIiiii d. hne procedure 
"""""'_<)<>f'<> 

npologio apparecchIO (Riset'VQto 01 CO<ltribuenro che esercilOno a~V1t6 d'impresa) 

Fam~lOfi 
0= RA " Re " RN 

X X X X 

fC RU FC N mod,.oI;l\IA 

°1°11 

Situol;all; particolari 
Codi<. 

Codice 6w:ole deWintermediono 

'" X 
CR I!X es RH 

X 
~ HM 

X 

Invio ow;sa !elematica aWinlemlediorla 

COI IlA m", ..... SI BI'~lI>'l J\~[ 
l CQNSENSO " l IRAT1AM.ENIO 
lJIl DAlI5EN9!IU EVENIUAIMl:NIl: 
tJQCJJl ~ Iau. !lICiAAAAlOIl 

GCMDLE 53R53C82 1B 

RR 

~"""" 

Mod N 

.... 
l-<n .. """'" cmoIai 
M 

Pra>i"".o (..poi 

C.Op. 

RT RE Rf Re RO RS 110 a LM 

X 
111\110 comunicazione telematICa Ollomolie 
doti srvdi d, ~ttore all'intermediono 

FIR!>\A del CONTRIBUENTE IGdi dM pro,,,,,,,, lo di,,,","ollO'" por ali';) 

Riservato all'intermediario Ricezione ComUnicOI ione telemallco 
anomalie doti wdi di $Cnore 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Ri .$Crvoto 01 C.A,F. 
o 01 professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Ri .$Crvcla 
01 profeS5ionista 

FAMILIARI A CARICO 
5J\R~Mf lA CASEllA: 

C = CON IIiGE 
fl .. PIUMOf lGlIO 

I '" f lGUO 
J\ "' At1~O /AMlUARé 
o ~ "GUa DISABilE 

QUADRO RA 
REDDITI DE I TER RE NI 

bduli ; ICfI"n ; an'",te.o 
dc Incl udc'e 001 Q""dro Rl 

l ''J Ik",,,m I" ca",lI" 
le " tro~o d,,110 <le"o 
'err~,,,, ~ d .. llo ,1'""" 
"";~ .m~I«L . I ",~,k,1 
,igop,,,,,,..den"· 

Impegno o pre~nlofe ill via telematica lo dichiarazione 2 Rice~ione avviso te!ematica 

Doto dell'impegno 
05 105 12013 

f iRMA DEll'INTERMEDIARIO 
GIACOMELL I DELIA 

Codice R~ del rmpomabile del CA F. 

Codice fiscale del professiooisto 
Si rilaw:to il vilio di conformità 
0lseruidell'ort35de1Dlgs n.241/1997 

FIRMA DEl RESPONSABil E DEL ( ,A.E O DEl PROFESSIONISTA 

Codice nw:ole del profenioniùc 

Codice fiscole a partita IVA del soggetto diveno dal cerlinrolOre che ho predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scrilTvre contabili 

Si otresla la cef1ilicc:Wooe ai sensi dell'art 36 del D,lgs. n. U 1/1997 

2 

, 

Fl : D 

A O 

A O 

A O 

A O 

Cod"o ~5d. jnd:ccn ,I todica ~scoI. d.I a:>raJge trd. la non ~ o (a"lC01 

LMNBNC46P64G702Q 

fiRMA DEL PROFESSIONISTA 

"""'. ..... 

PEiCENtl.lAif WERIO<E ~ PER FAMIGI.E CON AlMENO ~ fQJ /'oIJWl.l!O FG.I RESl&Ill AlrESTD!O A ~ 00. CONTRI5I..B'lIE 

R.dd,jo dom.n .coI. ....... """"'" goGmi 1'., ...... 0 "f. ""'"" '" '- '=f'o r. .. In~", ,.~ ....... 
00 00 00 <Al 

""'''*f''' ~~<J':IO ~~";:'i~ 
,00 ,00 ,00 

<A2 00 00 .00 

" ,00 ,00 ,00 

<Al 00 .00 00 

" ii 
,00 ,00 m 

RM 00 00 ,00 

,00 ,00 ,00 

RA5 
00 00 00 

,00 .00 ,00 

00 00 ,00 RA6 
" ,00 ,00 lXl 

RAl 00 00 00 

,00 ,00 " .00 
RA ll Sorrwnotol , lO.II.12 , TOTAU "I .00 " ,00 " ,00 
l') Do CO'!1f':I"'1! pet , ~, r'IC,,~ II , r n.',J" ,""" " ,I,,,'jIi , i"901 o ... ve,o ,,, ..-.:.ciulj m«wnwJ,!,f.r.i O ,l''''''{J (I<r.onL" 
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QUADRO RB 
REDDIn DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricoti 

Esdu. i i Iobbricoli altelleto 
do ,ncl...de<e MlOuodro Rl 

Imposto cedolofe ietCO 

Sezione Il 
Doli relativi ai contraNi 
di locazione 

Sezione 111 
Immobili ~Iori(i 

QUADRO Re 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimiloli 

Rientro in ltolio 

D 
Sezione Il 
Ahri redditi assimilati 
o quelli di lavoro 
dipendente 

SeziOl\e III 
Ritenute IRPEf e 
addizionali r~ionale 
e comunale alrrRPEF 
Sezione IV 
Ril~ny!e per loy~ri 
sOCialmeote utili 
Sezione V 
Comporto siclJfezzo 
e altri doli 

PERSONE FISICHE 

2013 
I • --

RBl 

RB2 

RB3 

i') 
ntrate l'..t 

...... -
CO 

.EOOITl """".U 
...... -

CO 

R810 TOTAU 

R81 1 

R821 

R822 
R823 

~21" 
,00 

00 
N di "UD Mcd N 

"'no 

" 

... 

R831 Rotokdo degh OCCQ'lti 2012 

Re i T!pOIogKl reddito 

RC 2 
RC3 

CO 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

" 00 ,00 

00 00 

')J 

Inde!ermioolo/Deteoninalo 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

Mcd N 

l'OII locoli 

00 

~ ncn loca', 

00 

,00 

00 

00 00 

Redditi ,00 

,00 

CO ,,011 <~ 
I~Ula.o1Dl31 ---PIKXlUTTMTA (lO i ,JO 00 "() 00 

RC4~~ &>I*'ODJ!*i P;;....,....CiI...-__ Fr_ ........ _ dO """"'"-o.... t:U*IOftiOi __ _ 
_tIl5<~ "",b;r ~ ...................... """""'" ....-... ~_ _01 .. _ 

.... '~ • 00 ((l ao 'YJ 

RCS Re!. RC2. RC3 .. RC4 cd 8- (rNnenll'Q RCA caI le RC4.c:o! 9)-RCScoI I 
Riportare in RN 1 col 5 <>voto esente frontollefl 00 Idi cui lS U 00 I TOTALE 

Re7 Anegno del con'uge Reddi! 278 71,00 
RC8 
RC9 Sommare gli imporl; do RC7 o ReB, riportare il kJkJ!e 01 rigo RNI col 5 

RCIO 
Ritw..-IIIPt:f 

{pur*> 5 d.I (UO 2013 
.1!01 td.:n.. III 

6528 

RC 12 Addillono&e Il oIl1RP'Ef 

<­
oddiricnol. r.gionoII 

"""'Io 6 d.I QJ[) 2(13) 

388 

R. ...... oa;OI'Io 
acIdoZlOrll;li. COII'O.II" .... 2011 

\punID lO d.I CW 2013} 

CO 

CO 

TOTALE ............ 
odef,zioN;II. --"01., 2012 

lp.riD Il d.I a.o 20 Il} 

,00 

27B71 -...... _. 
odcIwonoIt CIXIU'IIII. 2013 
{purb-JcWM20'JI 

00 

,00 

De:razione per$OOoIe 
RC 13 comporto WcurezUl 

IO _ (ani[ c.o.. Il1O Ir~ 

RC14 OoT!contr_O"to ~1"",*,IJ6QJ[) 131 ft\Wol380J020131 
( nlo 11BdelOD20I3) 00 di soIidorielò' ,00 ,00 

, 
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PERIODO D' IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2013 REDDITI 

1-:" nt~ate () QUADRO RP - Oneri e spese 
ModN 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

RPI Spese ~lcrill RP9 
!n!ereni per ~i coob'otti nel 1997 

00 per fOC1.ipl!fO edilizio ,00 00 

Sezione J 

Spe~ eer le quoti 
:r.:,t:o o delro~iQne 
',mpo~ro del I9%. 

,00 
RP10 

II1 terlllsi per mutu i ipotecOf i per lo 

,00 cmtruzione ~1'oblloziooe principale 

00 RPll Inlereui per prtiIiti Il !NIui ogron 

00 

00 
RP5 ~ per l'lXqUuto di tOIl; gvido 00 RP12 Ankurazioni w/lo vile Il COI1ro gli inlo!-luI\i 00 

RP17 t~ 19 
TOTAlE SPESE SU CUI 

RP20 DffiAAlINARE 
LA DETRAZIONE 

2092 00 RP18 ~" 
""""Uo;IZIOfl' If"'le 

righi RP\ 1U'2. Ri'J 

00 

,00 

00 RPI9 lC~ Wl ' 

00 

,00 

00 

00 

00 
;I1)pOrli 

di cdorvoa 2 • colOnna J 

2092 " 
Sezione Il Contributi 

prevj~zjoli 
ed a nistenziol; 

CSSN-RC ",,:cdi 

00 

CONTRIBUTI PER PR.EVlDENZA CQtAPl.fM.ENrARE 
Spe~ e oneri 
ecr i quoli ~pe~o 
Il dedurione 
dol reddi to complessivo 

Sezione III A 
Spese I:r le queli :r:,rto delfoztone 

'impolla del 36%, 
deI41%o deI 50"A. 
(interventi di roc~ro 
del potrimonio ilizio) 

RP21 00 
Auegno 01 coniugo RP27 DedocibililÒ ord'r.crÌ<l 

RP22 RP28 ~i di primo 
-----C--C------CC--C------------------------~OO~ occ~~ 
RP23 Con~ribu'i per oddetti oi 

wrvizi domestici e fomil iori ,00 

RP24 Erogoziooi ~beral; o fcM::.re di isli:uzic.li relOgiose 00 RP30 Fomi!icri o cenco 

RP2S Spe.e mediche e di ani.len::o par dilOb,l, 
00 

RP'26 AI!!"i oneri e spele doducibili CodIu 1 ,00 iO 
RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIli [50mmere gli imporli do r igo RP21 ti RP3 1) 

RP4 1 

RP42 

RP43 
RP44 

RP45 
RP46 

RP47 

..... 
"'"' Amo 1011 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% [Righi col, 2 compikt.o con codice 1) 

R:P49 TOTALE SF'ESE SUL QUAlE DETERMINARE DETRAZkJNE 36~ [Righi col, 2 comp;1oIo con codice 2 o roon ctmp;!oto) 

RP50 TOTALE SPE SE SUL QUALE OETERMINARE DETRAZIONE SO% [Righi col 

Sezione III B III ~ G:n:brinC 
RP5 1 I ~ Doli catostoli identificativi 

degli immobili e altri doti 
per fruire dello detrazione 
del 36% o del 50% RP52 

Altri doti 

Sezione IV 
Spese per le quali 
spetto lo detrazione 
d'imposto del SS% 
[inteventi linoliuo'i 
01 .isparmio energetico) 

1':I ... :ti:~ 
RP53 I 1 

RP6 1 

RP62 

RP63 

RP64 

1~ 
.~­, 

Codice camune IN 

TI\J 

IN 

""""--­• N.,,,,,, 

2 compilalo con codice 3) 

Cod. Ufficio 
Ag E"",,~ 

• 

Porlice!:a 

I 

,00 
.00 

,00 
00 

R:P65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE SS% ~ Sommore gli importi do rigo IIP6 1 o RP64) 
Sezione V 
Dori per fruire di dctrozioni RP7 1 

r canoni di 1ocozicme 
Irrguilini di o!loggi odibiti 
od chilazione pnncipole 

Sezione VI 
Doti per fruire di oltre 
detrozioni 

RP81 Montenimefllo doi coni 
guido !&'OO8 la cwel'o) 

Spouc <><q.II'!<> mobi:l, 
RP82 nItrt""Iot ... ,."" •. TV. 

c""",,"*" !ANNO 20091 

5 
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QUADRO RN 
IRPEF 

Delerminazione 
de!l' imposlo 

Altri doti 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

20 13 REDDITI 

( . " 
QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF --n tr a te !;,,? 

REDDITO 
RN 1 COMPlESSIVO 

RN3 Oneri deducibili 00 
RN4 REDDITO IMPONIBILE (liNI col. 5 + RNI ccl. 2 - RN 1 col 3 - RNJ; indicare zero w 1 risullclo & negatj~o) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrozione per conì<.tge (I corico ,00 
RN7 De!ro1.ione per hgli CI corico ,00 
RN8 Ullet"iore cclrozione per ~ali [] corico 

RN9 Oetrozione per o!tri familiari CI mnco 00 
RN 1 O De'razione per redditi di lavoro dipendente 00 
RN 11 Detrozione per rec!d;ri di pensiorle ,00 
RN 12 Detrazione per redditi onimilori o quelli di Iovoro dipDndcn~1l e d:ri redditi 509 00 
RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E lAVORO {lamme dei rigI1i do RN6 (I RNI2) 

Detrazione canoni 10101. cifttra~OM C.ocL"r ';W1;a ~lQre 
RN 14 di Iocozione l 

ISe1.. V del quadro IlP) .00 CO .00 
RN 15 Odrozione per oneri indicel; nello Sez. J del quadro RP (19% ddl'imporf!:! di rigo RP20) 397 ,00 
RN16 Detrazione per spe!oll indico!e !'lenO Sez. IiI·A del qvodro RP (41%dell'importc d; rigo RP481 ,00 

RN 17 Detrazione per spe~ indkote ne~o Sez, W·A del ql/Odro RP [36% dell'imporla di rigo RF49) ,00 
RN 18 Delrozioni! per spe~ indi(o~ nello Se:.. IiI·A del qllOdro RP [50% deWimporto di rigo RP50) .00 

RN 19 Detro .. ione ~r gli oneri di c;ui 0110 Sez. IV del quodro RP (55% dell'impwltl di rigo RP65) 00 
RN20 ~'razione per gli oneri di c;ui allo Sez. VI del quodro RP 00 
RN2 1 Detruzione ricOOOKMO al personale del comporto sÌOJrczzo, dife~ Il !oOCcor~ (rigo Re ' 3) 00 
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'INJ'OSTA (RN13 + RN1 4 col. J.,.)Qfl1fT"(.I dei righi do RN15 c R.'121) 

RN23 De!rozione ~ ~ni!orie per ckermincle pe!clogie [19% daI'importo di coialnc , rigo RPll 

C d','d" , R .......... >k> .... imocoso !ne,_oc ... ,.....,,""" R.-... ~J~ RN24 re 'I Impolo. . '--'--' ... -,.-- ~~~H 
che generono relldul l 00 l ,OC J ~ 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDrn D'IM?OSTA [somma dei righi RN23 e RN24) 

RN261MPOSTANEITA [RN5 - RN22 -RN25; indicore zero le il rilulllllo ~ negativo} 

RN27 Credito d'impol~ per cifri immobili . Si~ma Abruzzo 00 

RN28 Credito d'impellO per obi~ozione prindpole · SilfT10 Abruzzo ,00 
RN29 Cred;ti residui per detrazioni incopienti (di cui ulteriore de!rozione per ~91i 00 I • 

Credili d'imposte pe..- redditi prodotti o!l'eslClo 
RNJO 

(di cui deriY'CInli do impolte ligurotive 00 l 

RN31 Credili d' imposto 
Fondi comuni 

00 

RN32 RITENUTE TOTAU 
,O() 00 

Altri credili d"impcnltl 

00 
di cui .ile"",,_ 011. 5 noo llriliuo!. , 

00 
RNJ3 DIFFERENZA IRN26 - RN27-I\N2B -RN29,col. 2-RNJOcd. 2-RN31 cd, 1 -RN31 cr), 2+ RNJ2col. J-RN32 col. 41 

~ Io!e imporlo e negativo i,-,d,wl"e l'imporlo pt"lICedulo dal seg"lo meno 

RNJ4 Crediti d'im~to per le improHl o i 1ov000otor; oultlnomi 

RN35 ECCEotNZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

00 

di cui credib w,u 730/2012 

.,X> 
RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE CO;"\PENSATA Nel MOD. F24 

RN37 ACCONTI 
,00 ,00 00 .00 

RN38 Resliru.zione bonu~ Sooul incopienri l 

RN39 1mpDl"ti rimbor$O~ dol'OJliluro per detrazioni incapienti 

l'])e! do 40llcnere o 
RN40 dO rimbor~re r'lubonle 

dol Mod. 730/20 l J 
RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

00 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

cr lIonullamiglio 

G;d,1o ~~!Q con 
Mod f2. per; _~ Lv,u 

00 

RN43 Residuo RN23 

ResitLo ~N24, col. J 

00 RMiduo RN24, cci. 

00 III!1iduo RN24, col <I 

RNSQ Reddito obitazione principale 00 

6 
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00 
Oelrozione canoni IocOlione 

00 
RimborsolO dal Sl»tiMo 

,00 Reliduo RN24, col 2 

Redd,lI londillr; non imponibil i 

31829 00 

31829 .00 
8415 .00 

509 00 

906 00 

00 
7509 00 

00 

7176 ,00 

333 .00 

2450 00 
1019.00 

700 00 

.00 
1798 ,00 

01 

00 

00 



Sezione VI 
Credilo d' imposto 
per mediazioni 

Sezione VII 
Altri credili d ' imposto 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2013 REDD ITI 

l ' ,.. '~ 
.. ntrate ~t 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

QUADRO CR - Cred iti d'imposto Mod N 

RV J REOOITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF DOVUTA 

' Vl 
ADDIZIONAlE REGIONALE AUJil.PEF TRAntNUTA O VERSATA 

Idi CIIi oltre Iraltenuhl 00 I 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE 
DALlA PRECEDENTE DlCH!ARAZlONE (RX2 col. 4. Mcd. lJ'I.IICO 20121 

'V5 

'V6 

'V7 ADOIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

Rva AOOIZIONALE REGIONAlE AU'IRPEf A CREDITO 

31829 ,00 
Ceni porti~oIori addizionole regionale 4 56 00 

Idi cui 50~50 ~ 00 I 388 00 
Cod, Reg:on. di cui ~ IMU 73012012 

00 ,00 

00 

12 .00 
,00 

RV9 AUQUOTA DEll'ADDIZIONAlE COMl..M'4Alf DEUBEI!ATA DAl CON,UNE A1iqoo1e per r.coglicni 

RV lO ADDIZIONALE COMUNALE All'liWEf OOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPff TRAmNUTA O VERSATA 

RVl1 Re 00 n>/2012 1 ,00 

allre Irollenule .. ,00 

F2A J 

Idi cui ~ospesa ' 

26 ,00 
00 1 

,00 

26 00 
RV1 2 ECCEDEN ZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. CoMune di cui credile L'''U 73012012 

DALLA PR ECEDENTE DICHIAi!AZIONE (RX3 cal. ~ Mod. UNICO 2(12) 00 ,00 

RV13 EC~ DI ACOIZ1ONAlf CC!MUNAlf Al~tlì.PB' RlSUlIANTE 0AllA FREaCfNrE D!CHIAAAllClNE CQV.PEN~ NflMOO, F2" 

00 

RVIS AOOIZIONAlf COtv\UNALE AlL'lRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONAle COMUNALE Al L'IRPEF A CREDITO 

RV17 
~ 

crea',10 ~1\",,10 con 
Mod f2~ per i _..,..,."., IMU 

00 

00 

AddiZ:OODle~ 
2013~dal ............ 

,00 

Importo ~oIIerouto o *"I0IO 
(do ~;Iore .1\ COI<> 

di d:dliorolionco in/egrotMIl 

" 

,00 

2600 

00 

Reddlo compie .. :"" lmpoW b-do 

00 00 00 ,00 
CR I 

,.!e ;:~}~':cwo... d,cuo iiG,,·g 
o!!o SIoIo esl...o di colonno 1 

',.... __ .'im. 
Ouo.'Odi irrçotlo lordo ÒIÒ/a quoID d ' ''''PO'la lordo 

,00 ,00 

e'2 ,00 

,00 00 

eRl ,00 

00 00 

eR4 ,00 

00 00 

eR5 

e' 6 
CR7 C' edilo d'imposlo per il riocquislo dello primo caso Resicio PfKedenle tf:thioroziooe 

CRa Credilo d'imposlo per cononi non percepili 

e'9 

e' 13 

eRI4 
00 

N ro!o 

cc 

7 
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N. rDla , 

00 

00 

00 " 

00 

00 " 

00 

00 ' 

,00 

v.dilo anno 20 12 

00 Il 00 

00 

" ,00 
,00 
,00 " 

00 

00 

00 

00 
,00 

lo ~Ii utft 
."","I\gP"_dit!ior~. 

00 
00 

dic"'~.-..I lo'QÒ. f2" 

00 ,00 

Ronicbop!1lC"'~ dicui~IOfg "" ""od f2. 

00 ' 00 

Ron oM1I01n Re .. '-duo Pftcedeo .. d:':l.:.aut.io>e 

00 00 '" 

00 

00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCAlf 

PERSONE FISICHE 

2013 REDDITI 

,.. ") 
ntrate ~l 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO es - Contributo di solidarietà 

QUADRO RX 
lrnpof1O a credito 
nwitante dolio 

COMPENSAZIONI presente dichiol'lllione 

RIMBORSI RX I IRPEF 1798 .00 

Sezione I 
RX2 Addizionole regionole IRPEF ,00 

Crediti ed eccedenze RX3 Addizionole comUngle IR?EF 26 00 
ri~uhanti dolio RX5 ImpoSItl !om!rlu:ivc • quadro RT .00 
presente dichiarazione RX6 ~"e - quodro 11M . ~ V, XII, XII e 'IN 

RX7 ~Io - quadro RM . sez. VIII CC 

RX8 ~Io $O$tiMi-oo - qvodra RQ • $U. I 

RX9 Imposto $O$r, MiYO . quodro RQ . \ez. 1II 

RX 1 O J"npoYa ~Mr>'O • quadro RQ . W!z. rv 
RX Il ImpoSIQ !oOs!iMivo art. l J L 388/2000 

RX12 lrnposIc $OS.~ - rigo RCt 

RX 1 3 1n-.por1D O crediJo . qU!xlro tM ,00 
RX 14 Taua etico' rigo R049 .00 

RX 15 cedolare ~o . rigo RB 11 00 

RX 16 Con'rrw.o di 5OIidorie!6 - rigo (52, col. 6 00 

RX 17 I ...... posm pigncrorr.enlo ~IO terzi • quodro RM JeL XI .00 
RX 18 ME - qvoc:!ro RM -~~ . XV-A .00 
RX 19 NAfE • qvodro RM· ~. XV-B 00 

Sezione Il Codke E(Ceden~a o credito 
Crediti ed eccedenze !Tibuto precedente 
risultanti dallo RX20 IVA 
precedente .00 

RX21 Cootrib,.!i previdenziali d ichiarazione 00 
RX22 mpmltl ~~~ di cui cl quccro RT 00 

RX23 Altre i mpo~:e .00 

RX24 Ahre i~!e .00 

RX25 A/tn, irrposle ,00 

RX26 Altre i!1':pm:e 00 

Sezione III RX30 IVA do versare 

Determinazione RX31 IVA CI credìto (do ri partire Iro i righi RX33 Il RXJ4) 
dell'IVA do versare RX32 ' d do h 
o dc! credito d 'imposto Ecceoenzo i verKlmen'o I riporrirl! IrQ i rig i RXJ3 e RXJ<I) 

RX33 Importo di cui $i richiede il rimborso 

Etcedenza di 
Yel'5OlTI(!nl'a a 5Cl1do 

00 

,00 

.00 

00 

00 

.00 

00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

00 

.00 

.00 

00 

00 

00 

Importo compenHlfo 
r.el Mod. F24 

,00 

.00 

,00 

00 
.00 

.00 

00 

cre&to di cui si chiede 
ilrimbono 

.00 

,00 

00 

.00 

00 

00 

00 
.00 

.00 

,00 

00 
.00 
.00 

,00 

,00 

,00 

.00 

'" 
Imporlo di cui 

5i chiede ~ rimboua 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 

00 

'" 

Credilo do utiG1l0nl 
in competlSOziooe e/o 

indetrcnior.e 
1798 00 

.00 

26 .00 

Imporlo re$iduo 
dc (ompenKl~ 

00 

00 

.00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

.00 

00 

00 

00 

00 

.00 

.00 

00 

00 
.00 
.00 

00 

1576 .00 
.1'00 

.00 
di cui da liquidare med:anlo! procedura ~plih«tra _____ ~oo",_ 

Cou~fe del rimbor~o Contribuenti O/Tlme~$i a!l'erogoziane Pfioritorio del !lmbarlO ·0 

QUADRO es 
CONTRIBUTO 
DI SOUDARIETA 

Contribu!)(lli Subcopcl:atori 

RX34 Imporlo do riportore in delrazione (I in compen!>OzÌOrle 

eSI 
6o!.e impooibile 
«Jn.'rib.rto di soIidorielò 

( 52 De!ermino.:ione conlri!Ju1a 
di ,didorictò 

Redd,to compIenivo 
[rogo RNl cd 5) 

00 

Con~b..Iblr'o!k!nvlc 
dci lOllilulo 

(neo Rel 4 col. 2J 

.00 

8 
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Impor:o erogabile senzo goror'lzio 

Redd.1D al ne~ del 
","",bo~ <I "'''''''''"' [rigoRC I4cd.1I 

00 .ex> 

00 

15 76 00 

Con!ributl o cred.1D 

00 
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Sez. I • Indennità c 
anticipazioni di cui 
alle lellere dI, e). f) 
dell'art. 17, del Tuir 
Sel.. Il • Indennità, 
Rlusvolenze e redditi 
CIi cui alle ICII'he ~L 
g , b;~, W'''I, y, ' , Il 
e n) e 'art. l , 
comma 1, del Tuir 

Sez. III - Imposte e 
oneri rimbOrsoti 

Sez. IV • Redditi 
percepiti in qualità di 
erede o legtltorio 

Sez. V • Reddit i 
di capitole soggetti 
od imposizione 
sosti tutiva 

$et. VI . Riepi logo 
de lle 5ezioni da I o V 

Sez. VII - Proventi 
derivanti .da depositi 
a garanzia 
Sez. VIII - Redditi 
derivanti do imprese 
estere partcdpole 

~ Sez. IX - Premi per 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

PERSO NE fiSICHE 

2013 
i "\ 

ntrate !~·t 

[,pa """ , &ddOrc ;;euanno 

CODICE flSOLE 

le Iz Iz IG IR IG 14191c lo 161F 1210 IslE I 
REDDITI 

QUADRORM 
Redditi soggetti a tas501ione separato 
e od imposto sostitutiva. Imposte 
su immobili e attività finanziarie all'estero 

LddIìii. hd; neuonoo 

RMI 
A 2012 3242 .00 3242,00 648 ,00 6 4 8,00 

RM2 00 00 00 00 
I~ ,,~ """'. ...... 

RM3 
00 00 

RM4 00 00 
RMS 00 ()) 

RM6 00 00 

RM7 A li 

Som-e CtrnegtIiIe c Ilda di riroConodi a.i 
.,.. = 

RM8 
periq.olisiè"",*,r:IeIo~dc:I'~ 

00 

RMl0 ,00 00 ,00 

RM ll 

-= RM12 
00 _ .... 

00 o. 
RM 14 Tc.uorione ~atc 

00 ..... 
3 242 ", ......... 

...... "'-
RM17

1 

00 ~ 00 00 

Imposta do yoenQfI 

RM18 

00 OC 00 '" 00 

o. 

_ ...... 
" -
00 

-,,,",,,, 

00 

g assicurazioni sullo 
;;: vila in ca50 di riscatto RM 19 Pnmi periq.di si èl'I'UdOc:WIc~daI'irrp:ma 
; del contratto 

< 
• • 
: • l 
"O • 
• • o 

· , 

SeL X • RiV(llutoziooe 
del volore dei terreni 
oi ~n$i dell'orl. 2 D,l. 
n. 282 dd 2002 e 
succcn;"'e modiliooziOl1I 

Sez. XI - Redditi 
derivonti 
do procedura 
di pignoromento 
presso terzi 

RM20 I 
,00 

RM21 ,00 

RM22 

RM23 

RM24 

-- ,00 ,00 

00 00 ,00 

,00 

.00 ,00 ,00 ,00 00 
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SeL XII • Redditi 
corrisposti da 
~gctti non 
obblig!Jli per legge 
0110 eHettvazione 
delle r itenute 
d'acconlo 

Sez. XIII· Art. 15, 
comma 11, 
del decreto legge 
n. 185/2008 
Sez. XIV· Art. 33, 
del decreto legge 
n. 78/2010 

Sez. XV A · 
Imposto su immobili 
situoli all' estero 
lorl. 19, commi 
do13a17, 
D.l. n . 201/2011 

Sez. XV B · 
Imposto su ottivito 
finanziarie detenute 
all'estero 
(ari. 19, commi 
do18022, 
D.L n. 20 1/2011 

0AT1 RElATIVI AI. RAPPOQTO DI lAVORO ERfDE 
Doto in-110 ropporto di Ioworo ~ ~ roppor1O di Io.oro l'e1odo di ~ 1_... 111"""0 l __ 

I I 
TFII. ED AlTRE INDENNITÀ MATURATE At31/12/2f1X) 

lFR_ TAt~".2012 r.1O/o iFi~ .. (lYlpecaJri 
• 

00 !lO 00 

Altrt ind.!nilÒ 
~1r09'*I"'201 2 Titolo &ogaIo,namipr;::;;J;rti 
I.' I ~ I 

00 

o.cZJOr1l di cui • _ 7J!OJ/7!1J8 

" 
00 co 

" 

., 

P!nodo di !cvoro per d guo!e see"ono le ndurioni 
___ ..... 1 .......... 

IO ..... 1__ . 

""'''''' lobIe~ibole 

" 
00 .00 

.. ~~ Acgri:) da Yf!f1Of& 

!lO 00 

RM25 _______________________ ~~R~ro~M~~~W~~~N~"~À~MAru~~~~~DA~l~IL!IU!~2DO~I ____________________ __ 

RM28 

RM29 

RM30 

RM31 

RM32 

RM33 

RMJ.4 

RM35 

TFR 
TFR erogotQ ,*2012 

00 
Altre indennità 

Nomcrin.-ogakl" 2012 Tilolo frogaIg in anni pre::edenII 
~ J. ~ 

00 

00 

00 

Q.oIa maggiori ..alari 

'lQ 

.......,..".""'" 
00 

"'"'" -. ........ po-, 
.00 

.00 

~: 
, 

..,..,blo 

......, 

.00 

,00 

00 

IlO 

00 

,00 

1...-

_ ......... 
.00 

.00 

lO di 29 

!lO 

00 

00 

.00 

00 

Periodo di kNoro per il g.de ~ le c!etrozioni -- _ ..... , ..... "", .. - .~ _. I ...... z'" 

OeItoziorIiclicui 
01 decrlllo 20/03/2008 

00 

IiIVAlllTAZQN! su. IfR MATURATO 0Al1/1/200! 

~""olukUlmi ~~ 111. 
)9 <lJ 

00 .00 
.... b A«OI1Io dOVUlo 

00 ,00 
R8iì!bii*illl ACConto dClVUlo 

rp :r 

"", ... .... -
,-. " """"'-"" dO ...... lmposIo o deb~ 

"" 00 ......... 
"""'""" -.,..., pt'.tICipIH 

.00 .00 

.DO .00 00 

00 --~~ .Iilntt, 

.00 

.00 .00 

.00 00 
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Determinazione 
del reddito 

Rientro 

Iovorotrki/ luvorotori 

D 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

PERSONE FISICHE 

2013 
n ( '<I 
..... ntrate~? 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lovoro autonomo derivante 
da ll'esercizio di orti e professioni 

RE I Uxh""", ' 7 0220 9 porol'Tlelri: ctlUMI di etdu~ 

RE2 Comperai tWr.onti dc!I'OIfl'tltO profeuionole o artistico 

RE3 Altri provenri lon::Ii 
RE4 Plvsvolenzli! patrimoniol; 

COfI'!peru.i non ON'lOIOII 

RES nelle W'i!'ure corrlob./i 

RE6 ToIOle tomper:~i (!!El a.IoMa 2 .. REJ .j!U .. i!E5 ~ 3) 

f '4QiFitIDGM 

RE7 Ouote di ommorrornento I lp8MI pet tacqui1.'O di belli di coito unotDOo non SUperiori CI euro 516,46 

REe COllOni di Ioamone Morworio r~tiYi 01 berli mobi~ 

RE9 Canoni di Ioco.toone non ~f\Onziorio ./0 di tdeggio 

RE l o SpeMl"eIarive agli immobili 

RE T 1 SpeMl pe<" prMlOzioni di lavato dipendenle ti ouJmikrlo 

RE1 4 ConSUtl"i 

REIS 
SpeNl per ~Uoni alberghi.e e pet' $OI!'IIYIinis.'rOnone di ohmeM. bevande 

00 

I~~o~ 00 ..... tpMa ()I~~ 

REI 6 

REI 7 
$peNI di partecipazione o conyegl'li. congreui li Jimili CI o coni di aggiornamento profeuionole 

~aI.rvI-e. 
---....dì"'"-"'.~ 00 AllrllpKl 2 CIO I ~ded..cibìo 

RE 18 Mi"us"",l.nz. patrimon,ali 

REI9 
Al're !Iopeie docurnento:e Idi cui 1 

RE2 1 DiHllre~za IRE6 - RE20J 001 
RE22 Reddito soggetto od Imposla iO~t,Mivo ari 13 l 388/ 2000 I Impa~to w~Muhv<l 

RE23 Reddito lo perdita) delle alrivih,] praf"sionali e artislic:he 

RE24 P.dlte di lavoro aulooamo degli MerCizi precedenti 

RE25 Reddito fa perdita) 
da ,.,.,.,... fili q.a:ln. RNI 

RE26 Ritenule d'occonto 

Ida ~n.I q.afro ~ 

11 di 29 

00 
00 

4 01 000 

00 

4 01 0 00 
107300 

co 
00 

00 

00 

00 
00 

.J 

.00 

00 

00 

00 

222 1 00 
32 94 .00 

716 .00 
,00 

716 00 
00 

71 6 00 

00 


